Бланк 40

л.д.____

Бланк 40

л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	о приводе

                                                                             (подозреваемого, обвиняемого, потерпевшего, свидетеля)

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность следователя (дознавателя),

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагается  обоснование привода)

    На основании изложенного и руководствуясь частью второй ст. 38 (частью третьей ст. 41), частью шестой ст. 42, частью седьмой ст. 56 и ст. 113  УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	       1. Подозреваемого (обвиняемого, потерпевшего, свидетеля)

	(фамилия, имя, отчество, место нахождения)

	подвергнуть приводу к

(должность следователя (дознавателя)

классный чин или звание, фамилия,

инициалы следователя (дознавателя), место нахождения органа предварительного расследования)
«____» _____________ 20___ г. к ____ ч ____ мин.
2. Постановление о приводе подозреваемого (обвиняемого, потерпевшего, свидетеля)

(фамилия, имя, отчество)

	направить для исполнения

  (наименование органа дознания)

	Следователь (дознаватель)

           (подпись)

Постановление о  приводе  мне объявлено «____» _____________ 20___ г. в ____ ч ____ мин

__________________________

                                                                                                          (подпись лица, подвергнутого приводу)

Постановление о  приводе  объявил

                           (должность,

                                  звание)                                                                (подпись)

                (инициалы, фамилия)